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Tireuses (présentes, ordre des no de série - 24)

nom prénom no série nation date nais

 SHEMYAKINA Yana 14 UKR 5/1/1986  

 EMBRICH Irina 16 EST 12/7/1980  

 TOL Sonja 21 NED 16/11/1972  

 LAMON Sophie 25 SUI 8/2/1985  

 GRABOWSKA Magdalena 27 POL 18/9/1980  

 CASCIOLI Cristiana 34 ITA 10/8/1975  

 SAMUELSSON Emma 36 SWE 17/10/1988  

 VANSOVICA Julija 39 LAT 24/8/1975  

 CHRISTOU Jeanne 95 GRE 7/1/1981  

 CARAN Romana 101 SRB 2/7/1979  

 MILLS Noam 105 ISR 27/5/1986  

 DOLAR Kaja 120 SLO 26/4/1985  

 OLEXOVA Martina 121 CZE 24/1/1983  

 PANUSCHKA Claudia 124 AUT 7/7/1978  

 MIRANDA Ana 137 POR 11/6/1983  

 HAMALAINEN Hilla 138 FIN 8/12/1977  

 DIMITROVA Tatyana 175 BUL 26/8/1974  

 GUNAC Gokce 177 TUR 5/6/1986  

 MOERCH Margrete 180 NOR 23/6/1977  

 ROVIRA Aina 197 ESP 25/11/1985  

 ALBINI Elisa 211 GBR 3/1/1990  

 FAUTSCH Lis 216 LUX 3/2/1987  

 BARANIKOVA Dagmar 385 SVK 2/5/1989  

 AZUKAITE Agne 455 LTU 7/4/1988  
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00

Arbitre : CSAR             Barbara      AUT                             

V/M indice TD rang

 HAMALAINEN Hilla FIN 2 2 3 3 3  0/5 -9 13 6  

 CHRISTOU Jeanne GRE V3 0 V 2 1  2/5 2 11 4  

 SHEMYAKINA Yana UKR V V1 V 0 V  4/5 5 16 1  

 AZUKAITE Agne LTU V 1 4 V 1  2/5 -3 16 5  

 DIMITROVA Tatyana BUL V V3 V1 4 3  3/5 2 16 3  

 VANSOVICA Julija LAT V4 V2 4 V2 V4  4/5 3 16 2  

Poule no 2    0:00

Arbitre : GRABSIA          Tahar        ALG                             

V/M indice TD rang

 EMBRICH Irina EST 3 4 V 2 3  1/5 -7 17 5  

 MIRANDA Ana POR V 3 V 2 4  2/5 -1 19 4  

 BARANIKOVA Dagmar SVK V V V 1 2  3/5 -2 18 3  

 GUNAC Gokce TUR 4 2 3 1 2  0/5 -13 12 6  

 CARAN Romana SRB V V V V 4  4/5 13 24 2  

 SAMUELSSON Emma SWE V V V V V  5/5 10 25 1  

Poule no 3    0:00

Arbitre : BARTISSOL ALVES  Carmen Isaur POR                             

V/M indice TD rang

 PANUSCHKA Claudia AUT V 2 V V V  4/5 3 22 2  

 FAUTSCH Lis LUX 3 1 1 2 4  0/5 -14 11 6  

 TOL Sonja NED V V V 4 V  4/5 10 24 1  

 MILLS Noam ISR 4 V 2 0 V  2/5 1 16 4  

 MOERCH Margrete NOR 3 V V V1 1  3/5 0 15 3  

 CASCIOLI Cristiana ITA 4 V 4 3 V4  2/5 0 20 5  

Poule no 4    0:00

Arbitre : SAKHVADZE        David        GEO                             

V/M indice TD rang

 GRABOWSKA Magdale POL V V 4 4 V  3/5 7 23 2  

 ALBINI Elisa GBR 3 4 1 V 2  1/5 -9 15 6  

 DOLAR Kaja SLO 1 V 4 4 3  1/5 -7 17 5  

 LAMON Sophie SUI V V V V V  5/5 8 25 1  

 ROVIRA Aina ESP V 4 V 4 V  3/5 2 23 3  

 OLEXOVA Martina CZE 2 V V 4 3  2/5 -1 19 4  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

 1 SAMUELSSON Emma SWE 1.000 10 25 Q   

 2 LAMON Sophie SUI 1.000 8 25 Q   

 3 CARAN Romana SRB 0.800 13 24 Q   

 4 TOL Sonja NED 0.800 10 24 Q   

 5 SHEMYAKINA Yana UKR 0.800 5 16 Q   

 6 PANUSCHKA Claudia AUT 0.800 3 22 Q   

 7 VANSOVICA Julija LAT 0.800 3 16 Q   

 8 GRABOWSKA Magdalena POL 0.600 7 23 Q   

 9 ROVIRA Aina ESP 0.600 2 23 Q   

 10 DIMITROVA Tatyana BUL 0.600 2 16 Q   

 11 MOERCH Margrete NOR 0.600 0 15 Q   

 12 BARANIKOVA Dagmar SVK 0.600 -2 18 Q   

 13 CHRISTOU Jeanne GRE 0.400 2 11 Q   

 14 MILLS Noam ISR 0.400 1 16 Q   

 15 CASCIOLI Cristiana ITA 0.400 0 20 Q   

 16 MIRANDA Ana POR 0.400 -1 19 Q   

 16 OLEXOVA Martina CZE 0.400 -1 19 Q   

 18 AZUKAITE Agne LTU 0.400 -3 16 Q   

 19 DOLAR Kaja SLO 0.200 -7 17 E   

 19 EMBRICH Irina EST 0.200 -7 17 E   

 21 ALBINI Elisa GBR 0.200 -9 15 E   

 22 HAMALAINEN Hilla FIN 0.000 -9 13 E   

 23 GUNAC Gokce TUR 0.000 -13 12 E   

 24 FAUTSCH Lis LUX 0.000 -14 11 E   



Qualif.08 épée féminin

Tableau de 32

 1 SAMUELSSON E SWE

 32   

 17 OLEXOVA Martin CZE

 16 MIRANDA Ana POR    15/12

 9 ROVIRA Aina ESP

 24   

 25   

 8 GRABOWSKA Ma POL

 5 SHEMYAKINA Ya UKR

 28   

 21   

 12 BARANIKOVA Da SVK

 13 CHRISTOU Jeanne GRE

 20   

 29   

 4 TOL Sonja NED

 3 CARAN Romana SRB

 30   

 19   

 14 MILLS Noam ISR

 11 MOERCH Margrete NOR

 22   

 27   

 6 PANUSCHKA Cla AUT

 7 VANSOVICA Julij LAT

 26   

 23   

 10 DIMITROVA Taty BUL

 15 CASCIOLI Cristian ITA

 18 AZUKAITE Agne LTU    15/10

 31   

 2 LAMON Sophie SUI

SAMUELSSON E

MIRANDA Ana
   15/9

ROVIRA Aina

GRABOWSKA Ma
   15/12

SHEMYAKINA Ya

BARANIKOVA Da
   15/11

CHRISTOU Jeanne

TOL Sonja
   15/12

CARAN Romana

MILLS Noam
   15/11

MOERCH Margrete

PANUSCHKA Cla
   15/11

VANSOVICA Julij

DIMITROVA Taty
   15/7

CASCIOLI Cristian

LAMON Sophie
   15/14

SAMUELSSON E

ROVIRA Aina

   15/10

SHEMYAKINA Ya

CHRISTOU Jeanne

   15/11

MILLS Noam

PANUSCHKA Cla

   15/14

VANSOVICA Julij

LAMON Sophie

   15/12

SAMUELSSON E

SHEMYAKINA Ya

MILLS Noam

LAMON Sophie
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Quarts de finale

 1 SAMUELSSON E SWE

 8 ROVIRA Aina ESP    15/10

 5 SHEMYAKINA Ya UKR

 4 CHRISTOU Jeanne GRE    15/11

 3 MILLS Noam ISR

 6 PANUSCHKA Cla AUT    15/14

 7 VANSOVICA Julij LAT

 2 LAMON Sophie SUI    15/12

SAMUELSSON E

SHEMYAKINA Ya
   15/11

MILLS Noam

LAMON Sophie
   15/12

SHEMYAKINA Ya

MILLS Noam

   15/14

SHEMYAKINA Ya

SAMUELSSON E

LAMON Sophie    15/14

LAMON Sophie
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation date de naissance

 1 SHEMYAKINA Yana UKR 5/1/1986    

 2 MILLS Noam ISR 27/5/1986    

 3 LAMON Sophie SUI 8/2/1985    

 4 SAMUELSSON Emma SWE 17/10/1988    

 5 PANUSCHKA Claudia AUT 7/7/1978    

 6 VANSOVICA Julija LAT 24/8/1975    

 7 ROVIRA Aina ESP 25/11/1985    

 8 CHRISTOU Jeanne GRE 7/1/1981    

 9 CARAN Romana SRB 2/7/1979    

 10 TOL Sonja NED 16/11/1972    

 11 GRABOWSKA Magdalena POL 18/9/1980    

 12 DIMITROVA Tatyana BUL 26/8/1974    

 13 MOERCH Margrete NOR 23/6/1977    

 14 BARANIKOVA Dagmar SVK 2/5/1989    

 15 CASCIOLI Cristiana ITA 10/8/1975    

 16 MIRANDA Ana POR 11/6/1983    

 17 OLEXOVA Martina CZE 24/1/1983    

 18 AZUKAITE Agne LTU 7/4/1988    

 19 DOLAR Kaja SLO 26/4/1985    

 19 EMBRICH Irina EST 12/7/1980    

 21 ALBINI Elisa GBR 3/1/1990    

 22 HAMALAINEN Hilla FIN 8/12/1977    

 23 GUNAC Gokce TUR 5/6/1986    

 24 FAUTSCH Lis LUX 3/2/1987    


